
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-17-010726-b

Найменування замовника: Луганська обласна прокуратура

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02909921

Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська обл., місто
Сєвєродонецьк, ВУЛИЦЯ БОГДАНА ЛІЩИНИ,
будинок 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Ярошенко, +380950586440,
mtz_spp@lug.gp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Узагальнена назва предмета
закупівлі:

Послуги з технічного обслуговування
мототранспортних засобів Луганської обласної
прокуратури

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва предмета
закупівлі

Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів Луганської
обласної
прокуратури (Toyota,
Renault, Daewoo,
Fiat, ВАЗ, ГАЗ)

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

165 людино-
година

93400, Україна,
Луганська
область, місто
Сєвєродонецьк,
ВУЛИЦЯ
БОГДАНА
ЛІЩИНИ,
будинок 27

до 20 грудня
2021

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Акт здачі-приймання наданих
послуг відповідно до переліку
транспортних засобів Замовника зі
встановленням запасних частин і
використанням супутніх матеріалів,
необхідних для якісного надання
зазначених Послуг.Оплата
здійснюється Замовником у
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

200 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 200000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для
визначення показників інших
критеріїв оцінки:

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 червня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 червня 2021 11:05

Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


